[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.08.2016

          №178-5-РС

       Обоянь

"О реестре муниципального имущества города Обояни"
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и в целях установления единой базы данных муниципального имущества города Обояни, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО:
1. Установить, что пообъектному учету в реестре муниципального имущества города Обояни подлежит движимое имущество, закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения и муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, балансовой стоимостью выше 100 тыс. руб.
2. Установить, что формы выписок из реестра муниципального имущества города Обояни утверждаются держателем реестра.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов